
У К Р А Ї Н А

КІРОВОГРАДСЬКА  МІСЬКА  РАДА

ВОСЬМА  СЕСІЯ  СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 07 квітня 2017 року                                                                           № 867

Про депутатські запити депутатів 
Кіровоградської міської ради

Відповідно до статей 21, 22 Закону України „Про статус депутатів місцевих
рад”,  статті  26,  пунктів  7,  8  статті  49  Закону  України
„Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,  розглянувши  депутатські  запити
депутатів міської ради Табалова А.О. від 17.03.2017 № 891/7-дз, від 24.03.2017
№ 914/7-дз, від 29.03.2017 № 943/7-дз, від 03.04.2017 № 955/7-дз, Розгачова Р.О.
від 20.03.2017 № 895/7-дз, Горбовського С.В. від 20.03.2017 № 896/7-дз, 897/7-дз,
898/7-дз,  899/7-дз, від  24.03.2017  №  915/7-дз,  916/7-дз,  917/7-дз,
Колісніченка  Р.М.  від  23.03.2017  №  902/7-дз,  Дриги  В.В.  від  23.03.2017
№ 903/7-дз,  Сергієнка  Г.В.  від  28.03.2017 № 920/7-дз,  921/7-дз,  Захарова  І.М.
від  29.03.2017  №  947/7-дз,  948/7-дз,  Кріпака  С.В.  від  03.04.2017  № 952/7-дз,
Бойка С.В. від   03.04.2017 № 957/7-дз, Калапи С.Г. від 06.04.2017 № 968/7-дз,
969/7-дз, Бєжана М.М. від 06.04.2017 № 970/7-дз та 60 депутатських запитів груп
депутатів  міської  ради від  17.03.2017  №  892/7-дз-г,  893/7-дз-г,  894/7-дз-г,
від  23.03.2017  №  900/7-дз-г,  901/7-дз-г,  904/7-дз-г, 905/7-дз-г,  906/7-дз-г,
907/7-дз-г, 908/7-дз-г, 909/7-дз-г, 910/7-дз-г, 911/7-дз-г, 912/7-дз-г, від 24.03.2017
№ 913/7-дз-г, від 27.03.2017 № 918/7-дз-г, від 28.03.2017 № 919/7-дз-г, 922/7-дз-г,
923/7-дз-г, 924/7-дз-г, 925/7-дз-г, 926/7-дз-г, 927/7-дз-г, 928/7-дз-г,  929/7-дз-г,
930/7-дз-г, 931/7-дз-г, 932/7-дз-г, 933/7-дз-г, 934/7-дз-г,  935/7-дз-г,  936/7-дз-г,
937/7-дз-г, 938/7-дз-г, 939/7-дз-г, 940/7-дз-г, 941/7-дз-г, 942/7-дз-г, від 29.03.2017
№  945/7-дз-г,  946/7-дз-г,  від  30.03.2017  №  949/7-дз-г, 950/7-дз-г,  951/7-дз-г,
від  03.04.2017  №  953/7-дз-г,  954/7-дз-г,  956/7-дз-г,  958/7-дз-г,  959/7-дз-г,
960/7-дз-г,  961/7-дз-г,  від  04.04.2017  №  962/7-дз-г,  963/7-дз-г,  964/7-дз-г,
965/7-дз-г,  від  06.04.2017 №  966/7-дз-г,  967/7-дз-г,  971/7-дз-г,  972/7-дз-г,
від 07.04.2017 № 973/7-дз-г, 974/7-дз-г, Кіровоградська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1.  Підтримати  депутатські  запити  депутатів  міської  ради  Табалова  А.О.,
Розгачова  Р.О.,  Горбовського  С.В.,  Колісніченка  Р.М.,  Дриги  В.В.,
Сергієнка Г.В., Захарова І.М., Кріпака С.В., Бойка С.В., Калапи С.Г., Бєжана М.М.
та  шістдесят  депутатських  запитів  груп  депутатів  міської  ради  щодо  надання
матеріальної допомоги громадянам міста (додаються).



2

2.  Відділу  соціальної  підтримки  населення  Кіровоградської  міської  ради,
управлінню  охорони  здоров’я  Кіровоградської  міської  ради  опрацювати
депутатські  запити  та  підготувати  інформацію  про  виконання  даного  рішення
депутатам  міської  ради  і  управлінню  апарату  Кіровоградської  міської  ради  в
місячний термін.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію
міської  ради  з  питань  охорони  здоров’я,  освіти,  культури,  молоді  і  спорту  та
соціальної політики,  заступника міського голови з питань діяльності виконавчих
органів ради Дзюбу Н.Є.

Міський голова                                  А.Райкович


